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ת"ד 9380/02/17 – מדינת ישראל נגד רחל מלכה
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

06 יולי 2017 ת"ד 9380-02-17 מדינת ישראל נ' מלכה
  

 מספר פל"א 32071/2017

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמת רחל מלכה

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד לימור טברו

הנאשמת - נוכחת

ב"כ הנאשמת - עו"ד מתן זיני

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשמת בעבירות שלפי כתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת
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[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום בעבירה של אי ציות לאור אדום ברמזור, נהיגה רשלנית וגרימת חבלה
לגוף ונזק לרכוש, עסקינן בתאונה מיום 20/1/17 שכתוצאה ממנה נחבלו באורח קל נהג הרכב המעורב, הנאשמת

ובנה שנסע עמה ברכב.

הנאשמת בחרה להודות בהזדמנות הראשונה ובכך חסכה זמן שיפוטי ויש לזקוף עובדה זו לזכותה.

הנאשמת ילידת שנת 1978 נוהגת משנת 1998 ולחובתה 4 הרשעות קודמות. אחרונה משנת 2010 עניינה אי ציות
לתמרור 302 וללא עבר דומה.

הצדדים הגיעו להסדר טיעון על פיו המאשימה תעתור לפסילת המינימום הקבועה בחוק בת 3 חודשים ואילו הנאשמת
תבקש להסתפק בפסילה על תנאי וקנס ולגבי רכיב הפסילה מתבקש בית המשפט שלא לפסול את הנאשמת כלל, תוך
התייחסות לנסיבותיה האישיות שכוללות את הצורך להסיע את ילדיה למסגרות החינוכיות בהם הם שוהים, בשים לב לכך

שבעלה של הנאשמת יוצא לעבודה בשעות הבוקר המוקדמות וחוזר הביתה מאוחר, וכן, בשים לב לכך שעל הנאשמת
להסיע את אמה החולה לבדיקות וטיפולים רפואיים באופן קבוע.

ב"כ המאשימה בטיעוניה ביקשה מבית המשפט לגזור על הנאשמת את פסילת החובה ואילו הנאשמת, באמצעות בא
כוחה, הפניתה את בית המשפט לפסיקה התומכת לדבריו בבקשתו.

עיון בפסק הדין מעלה כי הנסיבות שם שונות.

בצד העבירות בהן הורשעה הנאשמת קבועה בחוק פסילת חובה לתקופה של 3 חודשים ובית המשפט יסטה מפסילת
החובה כאמור, מטעמים מיוחדים אשר איני סבורה כי התקיימו בנסיבות תיק זה, אף ששוכנעתי כי הצורך של הנאשמת

ברכב הוא אמיתי, אך לטעמי אינו חורג מצורך של נאשמים אחרים ברשיון הנהיגה שלהם לצורך שגרתם היום יומית.

לאור כל האמור לעיל, בשים לב למהות העבירות, הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים, עברה של הנאשמת ומתחם העונש
הראוי, אני גוזרת את דינה של הנאשמת כדלקמן:

אני דנה את הנאשמת לתשלום קנס בסך 1400 ש"ח או 14 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 10/8/17 ואילך.
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אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל.

אין ואם  בית המשפט,  במזכירות   - תוקפו  גם אם פקע   - רישיונה  עליה להפקיד את  כי  לנאשמת  בית המשפט מסביר 
בידיה רישיון נהיגה עליה להפקיד תצהיר ערוך כדין.

רשיון הנהיגה יופקד היום במזכירות ביתה משפט והנאשמת תהיה רשאית לנהוג היום עד השעה 18:00.

אני פוסלת את הנאשמת מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
בתוספת או  הראשונה  בתוספת  המפורטות  העבירות  אחת  או  הורשעה  שעליה  עבירה  אותה  תעבור  לא  שהנאשמת 

לאחריה. או  האמורה  התקופה  תוך  בגינה,  ותורשע   1961  - תשכ"א  חדש],  [נוסח  התעבורה  לפקודת  השנייה 

ב"כ הנאשמת הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת
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